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CTN-J008

20盒为1扎叠放,顶层和底层各放一块

纸板CTN-J008(34.0*27.0*0.30cm),

用PE膜打十字架,以固定真空盒。
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WCON ELECTRONICS（GUAMGDONG）CO.LTD
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品 名
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HSF

2020/06/02苏   珊

3210-XXSXXBXA1

2.54牛角 180度 包装规范

产品放置示意图

盖上盒盖并四边六处钉上订书针

大透明胶
ROHS

标签

ROHS

纸箱规格:CTN-71A(双坑A=A,47*28*40CM)

No.7
打包装带 封箱及贴标签于纸箱侧面的左上角

No.6 No.5

贴标签于真空盒左上角

No.3No.2

真空盒规格:SB-90A1(450*260*23mm)

产品装入真空盒内

No.1

品 名

数 量

订单号

日  期 年 月 日

制单号

贴外箱标签及 标签

WCON 维峰电子(广东)有限公司

成  品  标  示  单

料 号 HSF

PCS
环保

数量标签

日期數量

品名

料號

说明：
1. 产品如图所示型态放入真空盒

2. 注意各标签样式.位置及方向的一致性;

3. 打外箱包装带时需注意，打为十字型.

纸箱内需套防水袋PE-10，再将真空盒装入纸箱(1扎盒/箱)

81.5*65.5cm

PE-10

加一包干燥剂后真空密封

真空盒盖规格:SB-21B0-01(450*260*18.0mm)
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2.54 牛角 180度 长/短/无耳扣

每箱装

总数量

2000

2200

2400

2600

3000

2800

800

800

1000

1600

1400

1200

1200

每箱装

总数量

40P

34P

30P

真空盒

装数量规 格

26P

50P

60P

64P

18P 90 1800

24P 80 1600

产品塑胶缺口统一朝下放置

2021/11/22A1 修改包装规范（产品摆放方向） 苏   珊

若有空隙，在空隙处塞入珍珠棉
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